
  

1 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Broj: 06-49-1-304/24 

Datum: 02.04.2024. godine 

 

1. Jasmina Rahmanović, predsjednica, predstavnica Ministarstva 

2. Sanela Sakić, članica, predstavnica radnika škole 

3. Indira Mujezin, članica, predstavnica Općine Hadžići 

4. Đenana Alispahić, direktorica škole 

5. Sead Fatić, sekretar škole 

6. Esed Čočić, sindikalni povjerenik Samostalnog sindikata osnovnog obrazovanja i odgoja FBiH - 

Kantonalni odbor Kantona Sarajevo 

 Na osnovu člana 16. stav (4) Pravilnika o izboru, nadležnostima i načinu rada školskih odbora osnovnih 

škola Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 35/17 i 13/23) i člana 6. Poslovnika o 

radu Školskog odbora JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići (broj: 06-49-1-288-1/22 od 2.3.2022. godine i 

broj: 06-49-1-785/23 od 30.8.2023. godine), predsjednica Školskog odbora JU Osnovna škola “Hadžići“ 

Hadžići  

 

S A Z I V A 

 

 

25. sjednicu Školskog odbora koja će se održati online, u ponedjeljak, 08.04.2024. godine sa 

početkom u 19:00 sati. Za sjednicu je predložen sljedeći 

 

 

D N E V N I   R E D  

 

 

1. Razmatranje i usvajanje zapisnika sa 24. sjednice Školskog odbora održane 11.03.2024. godine; 

2. Prijedlog Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u JU Osnovna škola 

„Hadžići“ Hadžići i 

3. Tekuća pitanja. 

 

 

                                 PREDSJEDNICA  

           ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                    Jasmina Rahmanović, dipl. oec. 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


  

1 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-314/24  

Datum: 08.04.2024. godine 

 

Na osnovu člana  94. stav (2) tačka f) Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo (“Službene 

novine Kantona Sarajevo” broj: 23/17, 33/17, 30/19, 34/20 i 33/21), Odluke o pedagoškim standardima za 

osnovni odgoj i obrazovanje i normativima školskog prostora, opreme, nastavnih sredstava i učila za osnovnu 

školu („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 10/24) i člana 143. Kolektivnog ugovora za djelatnosti 

predškolskog odgoja i osnovnog odgoja i obrazovanja u Kantonu Sarajevo („Službene novine Kantona 

Sarajevo“ broj: 24/22, 40/22 i 7/24) i nakon negativnog mišljenja predstavnika Sindikata JU Osnovna škola 

„Hadžići“ Hadžići kao predstavnika radnika na nacrt Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji 

radnih mjesta u JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići broj: 06-49-1-313/23 od 08.04.2024. godine, Školski 

odbor na 25. sjednici, održanoj dana 08.04.2024. godine, donosi 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

Odgađa se usvajanje prijedloga Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u JU 

Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići koji je Školskom odboru dostavljen u elekronskoj formi, putem e-maila, 

dana 02.04.2024. godine i isti će biti ponovo stavljen na dnevni red ovog organa nakon što se steknu uslovi iz 

člana 143. Kolektivnog ugovora za djelatnosti predškolskog odgoja i osnovnog odgoja i obrazovanja u 

Kantonu Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 24/22, 40/22 i 7/24), odnosno nakon što 

sindikalni povjerenik Samostalnog sindikata osnovnog obrazovanja i odgoja FBiH - Kantonalni odbor 

Kantona Sarajevo g. Esed Čočić Školskom odboru dostavi pozitivno mišljenje na prijedlog predmetnog 

Pravilnika. 

 

 

 

                                                                                       

                                 PREDSJEDNICA  

                            ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                                                                                                                     Jasmina Rahmanović, dipl. oec 

 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba

